اجلاس کے آخر میں ممتاز عالم دین مفتی محمد حسین نعیمی مرحوم کی اچانک رحلت پر گہرے غم کا اظہار کرتے ہوئے مرحوم کے لئے دعاء مغفرت اور ان کے لواحقین کے لئے صبر جمیل کی دعاء کی گئی۔

سرکلر نمبر ۲، مارچ ۱۹۹۸ء احرار کارکن جمہوریت اور تمام کافرانہ نظاموں کی مخالفت کریں

مجلس احرار اسلام پاکستان کی مرکزی مجلس شوریٰ کا اجلاس ۱۳ ذیقعد ۱۴۱۸ھ مطابق ۱۳ مارچ ۱۹۹۸ء بروز ہفتہ سوادس بجے صبح مسجد احرار ربوہ میں حضرت سید عطاء الحسن بخاری مدظلہ کے زیر صدارت منعقد ہوا۔ جس میں دستور کے مطابق نئے منتخب ارکان مجلس شوریٰ سے مولانا محمد اسمٰعیل سیلیبی نے حلف لیا۔ جس کے بعد ایجنڈے کے مطابق مرکزی انتخابات عمل میں لانے گئے اور متفقہ طور پر درج ذیل انتخاب عمل